CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU - PR

 Edital n.º 25.01/2022 – Cumprimento de Sentença Judicial - CMF                                                 Página 1 de 1

REPUBLICA-SE, por incorreção, o Edital nº 20.01/2022, publicado no Diário Oficial do Município nº 5.042, de 10 de
setembro de 2024, página 47, passando a constar com a seguinte redação:

E D I T A L  N . º  2 5 . 0 1 / 2 0 2 2  –  C U M P R I M E N T O  D E  S E N T E N Ç A  J U D I C I A L

O Presidente da Comissão Especial de Concurso da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de
sua discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas no Edital de abertura do Concurso Público nº
01.01/2022 promovido pela Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, bem como considerando o teor do acórdão – apelação
cível e reexame necessário -  4ª Câmara Cível – TJPR e sentença proferida nos autos n.º 00066239-94.2023.8.16.0130,
cujo trâmite ocorre pela 2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Paranavaí, TORNA PÚBLICO o presente Edital,
para divulgar o que segue:

Art. 1º  Em face da sentença judicial proferida nos autos em epígrafe, fica alterada a homologação do resultado final e

classificação do candidato LUCAS SCUSSEL, inscrito sob n.º 42408, ao cargo de Telefonista I.

TELEFONISTA I – FOZ DO IGUAÇU
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROCESSO NOTA CLASSIFICAÇÃO

42408 LUCAS SCUSSEL 0006293-94.2023.8.16.0130 86,50 3º

Art. 2º  Considerando a alteração, fica RETIFICADO o ANEXO II DO EDITAL N.º 19.01/2022 - RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO (AC), divulgado em 19 de outubro de 2023.

Art.3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

    Foz do Iguaçu (PR), 06 de setembro de 2024.

Gilvane Rodrigues
Presidente da Comissão Especial de Concurso

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
G

IL
V

A
N

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

55
8-

B
9D

D
-5

03
7-

F
B

F
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

55
8-

B
9D

D
-5

03
7-

F
B

F
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1558-B9DD-5037-FBF7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILVANE RODRIGUES (CPF 032.XXX.XXX-82) em 12/09/2024 10:12:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/1558-B9DD-5037-FBF7